
SI. No. 

al 

2 
3 
4 

6 

7 

Item 

uRg, arrehure, Teyr o12001 
Website: www.dietbgp.org.in 

CELLING Fan 
FARATTA FAN 

SITYTCE.. 

Wall Fan 

Exhoust Fan 
Exhoust Fan 

Water Purifier Machine 
(Hot/Cool/Normal) 120/LPH Capacity 

Vacuum Cleaner 

Descriptlon 

18S 

E-mall- dletbgpPgmail.com 

Havells 1200mm, 1009, Copper Moter 
(Stand) Havells 500mm, 100% copper 
(Havells)Hi Speed 100% copper Moter 

(200mm) Baja) DX120OMM 100% copper Moter RPM 1275 
(225mm)8aja) 1000w titan Moter Metal Body & 0lades 

1 Yr Warranty/no warranty on consumable parts-filter &membrane 

12ltr Tank Capacity Stainless steel Body 

Quintity 
12 

10 

04 

04 

01 

3. yA EII GST NO., PAN NO. qdHT TT q¢ a farfl qi fIt fay Ų GST 

01 

frey ugupeert 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

