



श्रीमती श्रुति(बि० शि० से०)  
प्र० प्राचार्य

बिहार सरकार  
जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान, (डायट)  
बड़ी खंजरपुर, खिरनीघाट, भागलपुर 812001  
Website: - www.dietbgp.org.in



E-mail- dietbgp@gmail.com

**अति अल्पकालीन कोटेशन आमंत्रण सूचना**

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान, भागलपुर में निम्न तालिकानुसार मशीन एवं उपस्कर का क्रय किया जाना है। आपूर्ति करने हेतु इच्छुक आपूर्तिकर्ता प्रति Item GST के साथ मूल्य दर का कोटेशन सीलबंद लिफाफे में प्राचार्य, जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान, भागलपुर पिन नं०-812001 के पते पर निबधित डाक/स्पीड पोस्ट /E-mail-dietbgp@gmail.com अथवा हाथों-हाथ कार्यालय अवधि में आमंत्रित की जाती है।

**सामग्री निम्न Feature/Specification का होना वांछित है:-**

Sl. No.	Item	Description	Quantity
1	CELLING Fan	Havells 1200mm, 1009, Copper Moter	12
2	FARATTA FAN	(Stand) Havells 500mm, 100% copper	10
3	Wall Fan	(Havells)Hi Speed 100% copper Moter	36
4	Exhoust Fan	(200mm)Bajaj DX1200MM 100% copper Moter RPM-1275	04
5	Exhoust Fan	(225mm)Bajaj 1000w titan Moter Metal Body & Blades	04
6	Water Purifier Machine (Hot/Cool/Normal) 120/LPH Capacity	1 Yr Warranty/no warranty on consumable parts-filter &membrane	01
7	Vacuum Cleaner	12ltr Tank Capacity Stainless steel Body	01

**कोटेशन संबंधित दिशा-निर्देश निम्नवत है :-**

- कोटेशन प्रति मशीन एवं उपस्कर की दर से GST के साथ देना अनिवार्य है।
- कोटेशन सील बंद लिफाफे में दिनांक 09.02.2026 संध्या 03:00 बजे अपराह्न तक प्राचार्य, जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान(डायट)खिरनीघाट, भागलपुर-812001 के पते पर निबधित डाक/स्पीड पोस्ट/ईमेल अथवा हाथों-हाथ कार्यालय में जमा कराया जा सकता है।
- कोटेशन दाता को GST NO., PAN NO. वर्तमान तथा पूर्व के दो वित्तीय वर्षों में दाखिल किए गए GST तथा आयकर रिटर्न की स्वअभिप्रमाणित छायाप्रति, आधार नं० संलग्न करना आवश्यक है।
- निर्धारित तिथि तक सीलबंद लिफाफे में प्राप्त कोटेशन दिनांक 09.02.2026 को अपराह्न 04:00 बजे अपराह्न प्राचार्य कक्ष में गठित आंतरिक समिति के सदस्यों के समक्ष खोला जाएगा। सबसे कम दर वाले कोटेशन दाता द्वारा समर्पित आवश्यक दस्तावेजों के जौचोपरान्त कार्यादेश निर्गत किया जाएगा। उपरोक्त अवधि एवं समय में कोटेशन दाता स्वयं अथवा उनके द्वारा मनोनित प्रतिनिधि उपस्थित हो सकते हैं।
- कार्यादेश निर्गत-तिथि से 05 दिनों की अवधि में सभी सामग्रियों की आपूर्ति आपूर्तिकर्ता द्वारा सुनिश्चित किया जायेगा, अन्यथा की स्थिति में अद्योहस्ताक्षरी उचित निर्णय लेने हेतु स्वतंत्र होंगे।
- आपूर्ति किये गये गुणवत्ता/विशिष्ट्यो मानक के अनुरूप नहीं होने पर सामग्रियों को वापस कर दिया जाएगा।
- यदि न्यूनतम दर वाले कोटेशन दाता/आपूर्तिकर्ता के साथ अनुबंध किसी कारणवश नहीं हो पाता है तो उसके बाद कम दर वाले आपूर्तिकर्ता का चयन कर क्रयादेश दिया जायेगा। विस्तृत सूचना संस्थान से कार्यालय अवधि में प्राप्त की जा सकती है, अथवा संस्थान के वेबसाईट [www.dietbhagalpur.in](http://www.dietbhagalpur.in) का अवलोकन किया जा सकता है। कोटेशन आमंत्रण सूचना को बिना कोई कारण बताये रह करने/संशोधित करने का अधिकार अद्योहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित रहेगा।

प्रभारी प्राचार्य  
जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान  
भागलपुर

ज्ञापांक..... 185 ..... भागलपुर, दिनांक 05-02-2026

प्रतिलिपि :-श्री अनिरुद्ध मंडल, कार्यालय सहायक को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि :-क्रय समिति के सभी सदस्य को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित।

प्रभारी प्राचार्य  
जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान  
भागलपुर